
令和４年１０月１３日 

保護者 様 

 三田市立けやき台中学校   

校長  谷本 正弘  

 

 

第３６回文化祭の受付場所・会場図ならびに 

出席カードについて(お知らせ) 
 

 

錦秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育にご

支援・ご協力を賜り、心より感謝申しあげます。 

さて、先日配布した「第３６回文化祭のご案内」に続き、受付場所・会場図の説明ならびに出席カ

ードの配布をさせていただきます。 

なお、保護者様の出席については生徒 1 名につき各家庭 1 名(小さいお子様の同伴は不可)とさせ

ていただきます。何卒、ご理解とご協力をお願いします。 

ご多用の折りとは存じますが、ご観覧いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１． 受付場所 

  ＊下記の通り、展示見学では生徒玄関前にて、合唱コンクールでは体育館前にて、受付を行い 

   ます。展示見学と合唱コンクールで受付場所が異なることをご注意ください。 

 

（1）展示見学の受付場所・・・生徒玄関前 

 1 年保護者と 2年各クラス出席番号 1～20 番の保護者 ・・・  8:30～ 9:10 

 2 年各クラス出席番号 21～40 番の保護者と 3年保護者 ・・・ 13:10～13:50 

 

 
 

 

 （2）合唱コンクールの受付場所・・・体育館前 

    1 年保護者合唱参観・・・ 9:30～10:10 、2 年保護者合唱参観・・・10:30～11:10 

    3 年保護者合唱参観・・・11:30～12:10 

 

   

自転車置き場 

受付 

展
示
見
学
場
所 

  

体
育
館 

展
示
見
学
場
所 

体
育
館 

 

合
唱
コ
ン
ク

ー
ル
会
場 

自転車置き場 

受付 



２．会場図 

 ＊下図の通り、各学年合唱コンクール開始までに、体育館 1階正面入り口から入場し、お子様の 

  組・出席番号により指定された席にお座りください。また、合唱コンクール終了後は体育館後 

  方北側出口から退場してください。全座席の消毒を行う関係で、兄弟姉妹がおられる保護者様 

  も一旦退場願います。 

 

 
 

 

３．出席カードの提出 

 ＊下記の出席カードに必要事項を記入の上、受付時にお子様のクラス名簿の近くに置いている白 

  い箱に各自でお入れください。出席カードは展示見学用と合唱コンクール用の 2つがあります  

  ので、ご注意ください。なお当日は常時、来校者名札の掲示とマスクの着用をお願いします。 

 

切り取り線 

三田市立けやき台中学校第 36回文化祭 展示見学 出席カード 
お子様の学年・組・

出席番号、氏名 

（     ）年（     ）組（     ）番 

氏名（                           ） 

出席して頂く方の 

ご芳名と続柄 
ご芳名（                 ）、続柄（     ） 

当日朝の体温 体温（        ）℃ 

切り取り線 

三田市立けやき台中学校第 36回文化祭 合唱コンクール 出席カード 
お子様の学年・組・

出席番号、氏名 

（     ）年（     ）組（     ）番 

氏名（                           ） 

出席して頂く方の 

ご芳名と続柄 
ご芳名（                 ）、続柄（     ） 

当日朝の体温 体温（        ）℃ 

 

 

出口

2022年度　　文化祭　　会場図 

E
組

B
組

A
組

アルト

D
組

C
組

入口

（ひな壇）

指揮台

（ひな壇）

男声

長

机

ソプラノ

５
組

４
組

３
組

２
組

1
組

４ ５１ ２ ３ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 36 37 38 4033 34 35 39

保
護
者
席
（
座
席
指
定
あ
り
） 


